



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
JEDNORODZINNEGO



KONCEPT 34

HomeKONCEPT - Koncept 34 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrada balkonowa i taras. do oszklenia	kg	278,100	12,32	3.426,19
2	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	8,000	29,32	234,56
3	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	126,344	231,38	29.233,59
4	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	24,539	180,45	4.428,02
5	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	210,998	14,85	3.133,33
6	Blacha stal.ocynk.plask.gr.0,5-0,55mm	kg	131,876	3,90	514,32
7	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	979,508	3,64	3.565,41
8	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	7,755	544,08	4.219,34
9	Cement portl,zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,113	388,68	43,81
10	Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5-work	t	2,788	416,59	1.161,43
11	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	2,459	622,58	1.530,69
12	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	3,780	734,38	2.775,81
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,144	622,58	89,82
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,134	734,38	98,38
15	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	1,117	305,09	340,71
16	Drewno opałowe	m3	2,159	90,74	195,89
17	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	1,778	4,19	7,45
18	Drzwi balkonowe z PCW	m2	32,187	600,00	19.312,20
19	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2,000	3.186,00	6.372,00
20	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	8,000	594,00	4.752,00
21	Drzwi wewnętrzne łamane	szt	6,000	320,00	1.920,00
22	Emulsje asfaltowe	kg	177,828	2,52	448,12
23	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	118,484	15,15	1.795,03
24	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	217,652	10,46	2.276,64
25	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	292,692	1,70	497,59
26	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	529,360	2,92	1.545,72
27	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kube	m2	50,132	4,58	229,61
28	Gips budowlany szpachlowy	t	0,082	969,60	79,89
29	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	2.541,897	1,04	2.643,58
30	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	225,746	6,42	1.449,30
31	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	253,120	1,47	372,09
32	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	89,600	1,01	90,50
33	Kolek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	238,685	0,26	62,06
34	Konstrukcje aluminiowe ścian osłonowych - ściany mocowane do konstrukcji żelbetowych lub muru	m2	52,407	984,56	51.597,72
35	Koryto	m	4,400	278,00	1.223,20
36	Kotwy	szt	179,187	1,56	279,53
37	Krawędziaki iglaste kl.II	m3	0,047	818,60	38,24
38	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	274,072	3,75	1.027,77
39	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	1.664,250	0,58	965,27
40	Masa tynk.akryl. Atlas Cermit N, biała	kg	1.022,295	4,36	4.457,21
41	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	101,557	4,56	463,10
42	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	9,311	31,59	294,14
43	Membrana EPDM	m2	105,941	33,21	3.518,29
44	Narożnik ochronny z siatką	m	128,800	2,83	364,50
45	Okna z PCW rozwierne i uchylno-rozwierne jednodzielnne ponad 1,5m2	m2	1,925	600,00	1.155,00
46	Pakiet podstawowy AVANT 12	szt	1,000	598,74	598,74
47	Pakiet podstawowy RONDO PLUS 20	szt	1,000	655,48	655,48
48	Papa zgrzew.modyf.SBS w/krycia Polbit WF	m2	78,013	18,39	1.434,65
49	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	205,034	1,09	223,48
50	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	5,758	27,09	155,98
51	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	4,236	346,50	1.467,73
52	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	15,927	25,55	406,93
53	Piasek uziar.0-2mm	m3	54,593	31,68	1.729,51
54	Płyta chod.bet.50x50x7cm,szara	szt	381,194	9,92	3.781,45
55	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	9,996	439,86	4.396,73
56	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS50	m3	11,924	553,74	6.602,69
57	Płyty przykrywające AVANT 12-16+W TYNK	szt	1,000	236,96	236,96
58	Płyty przykrywające RONDO 20 TYNK	szt	1,000	286,52	286,52
59	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	41,317	165,88	6.853,71
60	Płyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/park	m3	23,026	235,57	5.424,35
61	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	0,470	148,84	70,01
62	Płyty styrop.frez.EPS 70-040	m3	66,386	156,22	10.370,86
63	Podstawy betonowe AVANT 12-16+W	szt	1,000	84,15	84,15
64	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	3,454	4,63	15,99

HomeKONCEPT - Koncept 34 - Budynek mieszkalny jednorodzinny z garażem

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
65	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8-10mm	kg	10.642,680	2,73	29.054,52
66	przeszklenie 1,0x1,10m	m	21,630	550,00	11.896,50
67	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	867,993	4,78	4.149,00
68	Pustak AVANT 12-16+W	szt	28,886	46,52	1.343,80
69	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	2.884,027	5,46	15.746,79
70	Pustaki RONDO PLUS 18-20	szt	26,876	22,98	617,62
71	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	28,377	4,68	132,80
72	Rura ceramiczna AVANT 12+W	szt	11,476	36,84	422,78
73	Rury ceramiczne RONDO PLUS 20	szt	22,876	67,41	1.542,10
74	ruszt	m	4,400	80,00	352,00
75	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	284,784	4,06	1.156,22
76	Siatka z włókna szklanego	m2	113,551	2,49	282,73
77	skrzynka odpływowa	szt	1,000	658,00	658,00
78	Spoivo cynowo-ołowiane LC 60, grub. 3mm	kg	1,684	86,31	145,38
79	ścianka czołowa	szt	1,000	68,00	68,00
80	Trójniki spalin RONDO PLUS 20	szt	1,000	235,85	235,85
81	Trójniki wyczystkowe RONDO PLUS 20	szt	1,000	180,71	180,71
82	Uchwyt do rur spust.ocynk.fi 100-120mm	szt	12,593	7,49	94,32
83	Uchwyt do rynien dach.ocynk.fi 100-120mm	szt	105,960	8,02	849,80
84	Wełna mineralna RONDO PLUS 20	m	9,021	67,09	605,22
85	Wkręty samogwintujące 3,5x38mm	szt	520,245	0,05	26,01
86	Woda z rurociągów	m3	7,521	4,12	30,98
87	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	525,195	1,26	661,74
88	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	1.896,750	1,14	2.162,29
89	Zaprawa cementowa M-12	m3	16,919	198,00	3.349,88
90	Zaprawa cementowa M-7	m3	7,128	191,07	1.361,94
91	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	15,511	149,51	2.319,05
92	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	2,079	187,88	390,53
93	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	86,695	1,29	111,84
94	Zaprawa wapienna	m3	2,129	150,52	320,48
		Razem			289.293,85
		Materiały pomocnicze			4.619,52
		Razem			293.913,37